coprire e mettere in sicurezza l’armadio rack e le attrezzature server e router; 
Premesso che Piemme Events di Paolo Mazzi con sede in 37067 Valeggio sul Mincio 
(VR), Via Girolamo Gottardi n. 20 C.F. MZZPLA82E12L781B P.IVA 03407940232, ha 
proposto un preventivo stimato indicativamente di € 4.900,00 (quattromilanovecento/00); 
Considerato che il preventivo (doc. a) della ditta Piemme Events appare congruo e 
vantaggioso per l’Ente; 
Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 5.000,00 (cinquemila/00) è possibile 
procedere mediante affidamento diretto, derogando al principio di rotazione ex art.